
08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00
PEDAGOGIA GENERALE 

DAMIANI

15.00-16.00
PEDAGOGIA GENERALE 

DAMIANI

16.00-17.00
PEDAGOGIA GENERALE 

DAMIANI

17.00-18.00
PEDAGOGIA GENERALE 

DAMIANI

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00
PEDAGOGIA GENERALE 

DAMIANI

15.00-16.00
PEDAGOGIA GENERALE 

DAMIANI

16.00-17.00
PEDAGOGIA GENERALE 

DAMIANI

17.00-18.00
PEDAGOGIA GENERALE 

DAMIANI

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00
PEDAGOGIA GENERALE 

DAMIANI

15.00-16.00
PEDAGOGIA GENERALE 

DAMIANI

16.00-17.00
PEDAGOGIA GENERALE 

DAMIANI

17.00-18.00
PEDAGOGIA GENERALE 

DAMIANI

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

09/03/2018

14/03/2018

05/03/2018 06/03/2018 08/03/201807/03/2018

DIAGNOSTICA PER 

IMMAGINI BORRE'

DIAGNOSTICA PER 

IMMAGINI BORRE'

SC INFERMIERISTICHE 

BORRELLI

SC INFERMIERISTICHE 

BORRELLI

12/03/2018 13/03/2018 15/03/2018 16/03/2018

DIAGNOSTICA PER 

IMMAGINI BORRE'

DIAGNOSTICA PER 

IMMAGINI BORRE'

SC INFERMIERISTICHE 

BORRELLI

SC INFERMIERISTICHE 

BORRELLI

19/03/2018 20/03/2018 22/03/2018 23/03/201821/03/2018

DIAGNOSTICA PER 

IMMAGINI BORRE'

30/03/2018

SC INFERMIERISTICHE 

BORRELLI

DIAGNOSTICA PER 

IMMAGINI BORRE'

SC INFERMIERISTICHE 

BORRELLI

28/03/201826/03/2018 27/03/2018 29/03/2018

VACANZAVACANZA

(Salvo indicazioni specifiche in orario)

ORARIO CORSI COMPATTATI CLASSE SNT/2    

1° ANNO   -   2° SEMESTRE

SEDE LEZIONI : AULA MAGNA DIPARTIMENTO PEDIATRIA

Piazza Polonia 94   Torino
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04/04/2018
08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00
PEDAGOGIA GENERALE 

DAMIANI

17.00-18.00
PEDAGOGIA GENERALE 

DAMIANI

09/04/2018 10/04/2018 11/04/2018 12/04/2018 13/04/2018

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00
PEDAGOGIA GENERALE 

DAMIANI

17.00-18.00
PEDAGOGIA GENERALE 

DAMIANI

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00
MEDICINA DEL LAVORO

PIRA

15.00-16.00
MEDICINA DEL LAVORO

PIRA

16.00-17.00
ANESTESIOLOGIA 

BERARDINO

PEDAGOGIA GENERALE 

DAMIANI

17.00-18.00
ANESTESIOLOGIA 

BERARDINO

PEDAGOGIA GENERALE 

DAMIANI

25/04/2017 26/04/2017 27/04/2017

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00
MEDICINA DEL

LAVORO PIRA

16.00-17.00
ANESTESIOLOGIA

BERARDINO

PEDAGOGIA GENERALE 

DAMIANI

17.00-18.00
ANESTESIOLOGIA

BERARDINO

PEDAGOGIA GENERALE 

DAMIANI

02/05/2018 03/05/2018 04/05/2018

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00
PEDAGOGIA GENERALE 

DAMIANI

17.00-18.00
PEDAGOGIA GENERALE 

DAMIANI

VACANZA

VACANZA

VACANZA

DIAGNOSTICA PER 

IMMAGINI BORRE'

DIAGNOSTICA PER 

IMMAGINI BORRE'

06/04/2018

MEDICINA DEL LAVORO

PIRA

ANESTESIOLOGIA 

BERARDINO

02/04/2018 03/04/2018 05/04/2018

VACANZA
DIAGNOSTICA PER 

IMMAGINI BORRE'

DIAGNOSTICA PER 

IMMAGINI BORRE'

20/04/2018

MEDICINA DEL LAVORO

PIRA

16/04/2018 18/04/2018 19/04/2018

ANESTESIOLOGIA 

BERARDINO

23/04/2018 24/04/2018

DIAGNOSTICA PER 

IMMAGINI BORRE'

DIAGNOSTICA PER 

IMMAGINI BORRE'

DIAGNOSTICA PER 

IMMAGINI BORRE'

DIAGNOSTICA PER 

IMMAGINI BORRE'

DIAGNOSTICA PER 

IMMAGINI BORRE'

30/04/2018 01/05/2018

DIAGNOSTICA PER 

IMMAGINI BORRE'

MEDICINA DEL

LAVORO PIRA

17/04/2018
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08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00
MEDICINA DEL LAVORO

PIRA

15.00-16.00
MEDICINA DEL LAVORO

PIRA

16.00-17.00
ANESTESIOLOGIA 

BERARDINO

PEDAGOGIA GENERALE 

DAMIANI

17.00-18.00
ANESTESIOLOGIA 

BERARDINO

PEDAGOGIA GENERALE 

DAMIANI

14/05/2018 15/05/2018 16/05/2018 17/05/2018 18/05/2018

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00
MEDICINA DEL LAVORO 

PIRA

15.00-16.00
MEDICINA DEL LAVORO 

PIRA

16.00-17.00
SC INFERMIERISTICHE 

BORRELLI

17.00-18.00

22/05/2018 23/05/2018 24/05/2018 25/05/2018

MEDICINA DEL LAVORO

PIRA

MEDICINA DEL LAVORO

PIRA

ANESTESIOLOGIA 

BERARDINO

ANESTESIOLOGIA 

BERARDINO

31/05/1918 01/06/2017

ANESTESIOLOGIA 

BERARDINO

ANESTESIOLOGIA 

BERARDINO

BORRE' ALDA 24

PIRA ENRICO 12 ORE

BORRELLI GIOVANNI 12 ORE

BERARDINO MAURIZIO 12 ORE

DIAGNOSTICA PER 

IMMAGINI BORRE'

DIAGNOSTICA PER 

IMMAGINI BORRE'

DAMIANI PAOLA 24 ORE

DIAGNOSTICA PER 

IMMAGINI BORRE'

DIAGNOSTICA PER 

IMMAGINI BORRE'

SC INFERMIERISTICHE 

BORRELLI

SC INFERMIERISTICHE 

BORRELLI

SC INFERMIERISTICHE 

BORRELLI

SC INFERMIERISTICHE 

BORRELLI

07/05/2018 08/05/2018 10/05/201809/05/2018 11/05/2018

DIAGNOSTICA PER 

IMMAGINI BORRE'

DIAGNOSTICA PER 

IMMAGINI BORRE'

SC INFERMIERISTICHE 

BORRELLI

DIAGNOSTICA PER

IMMAGINI BORRE'

DIAGNOSTICA PER

IMMAGINI BORRE'

13.00-14.00

14.00-15.00

12.00-13.00

11.00-12.00

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

21/05/2018

15.00-16.00

16.00-17.00

28/05/2018 29/05/2018 30/05/2018

17.00-18.00

14.00-15.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

09.00-10.00

10.00-11.00

08.00-09.00

16.00-17.00

17.00-18.00

15.00-16.00

SCIENZE PSICOPEDAGOGICHE

PRIMO SOCCORSO PREVENZIONE E PROTEZIONE
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